268

e - is re - qui - em _____ sem - pi - ter
e - is re - qui - em _____ sem - pi - ter
e - is re - qui - em _____ sem - pi - ter
e - is re - qui - em _____ sem - pi - ter

271

nam. _____

nam. _____

nam. _____

nam. _____

8 nam. _____